
Uchwała Nr 272/24 

Rady Osiedla Dąbie z dnia 06.11.2024 

w sprawie: wydania opinii na dzierżawę działki 

Na podstawie § 7 pkt 6) lit. h) Statutu Osiedla Miejskiego Dąbie (załącznik do Uchwały Nr 

XXIX/780/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Dąbie (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2816 z dnia 30 czerwca 2017 r.)) 

Rada Osiedla Dąbie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Osiedla Dąbie na wniosek z dn. 29.10.2024 r. złożony przez Zarząd Dróg i Transportu 

Miejskiego w Szczecinie dot. wydania opinii na dzierżawę nieruchomości gruntowej 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 114 obręb 4032, położonej w 

rejonie ul. Narewskiej  w celu urządzenia zieleni o pow. 9,09 m2 oraz z przeznaczeniem 

pod część obiektu  budowlanego o przeznaczeniu gospodarczym  o pow. 3,52 m2, 

opiniuje POZYTYWNIE. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla Dąbie 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Skarbnik Rady Osiedla  

 

…………………………………….…………. 

(uchwały dot. finansów) 

Przewodniczący Rady Osiedla 

 

………………………………………...………… 

  

 


